
I. PYTANIA WYKONAWCY 
do ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR RXSP/05/2017 - 2 

dotyczącego dostawy: 2 szt. suwnic 
 
                                                                                                                                                              

Pytanie nr 1 :Jaki jest rodzaj zastosowanej szyny jezdnej? 
 
Odpowiedź: Założony jest płaskownik 50x50 mm  
 
Pytanie nr 2. Jaka częstotliwość i obłożenie pracą suwnic jest przewidziane (GNP) ?       
 
Odpowiedź: Praca ciągła dostosowana na minimum 2 zmiany z pełnym obciążeniem. Dodatkowo 
zwracamy uwagę, że w najbliższej przyszłości będą dokładane dodatkowe suwnice na każdym 
torowisku. 
 

Z poważaniem, 
Andrzej Wasilewski                                                            


